1

2023年2月3日

各 位

会 社 名   株式会社アクシーズ

代表者名  代表取締役社長 伊地知 高正

（コード番号：1381、東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役  榊 茂

（ＴＥＬ 099-223-7385）

高病原性鳥インフルエンザの発生に関するお知らせ

本日、当社の養鶏施設（鹿児島県鹿屋市）におきまして、高病原性鳥インフルエンザの陽性が確認されまし

た。現時点で判明しております内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．発生日時

2023年2月3日（金）

２．発生場所

鹿児島県鹿屋市串良町有里

３．状況及び対策

行政関係機関により、同農場において約2万4千羽の殺処分が行われております。

行政関係機関と連携の上、適切な対策を講じてまいります。

４．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては現在調査中であり、今後開示の必要が生じた場合には、速やかにお知らせ

いたします。

以上